ARMARIO RACK ANCHO 800
Desengrasado fosfórico y acabado final en polvo electrostático
EPOXI
RAL- 9004 NEGRO.
Acabado final:
 Acero laminado en frío.
 Espesor en perfiles montantes 19" = 2 mm.

 Canal con 18 anillas de sujeción interior.
 Entradas de cables en el suelo con tapas independientes atornilladas para poder ajustar el paso necesario.
También cuneta con entradas en frontal y trasera de la estructura de 19" con tapa atornillada.
 Tomas de tierra en todas las piezas del armario con etiquetas normalizadas.
 Pies niveladores incluidos.
 Ruedas de gran capacidad de 150 kg (Opcionales).
 Patas Antivuelco de todos los modelos (Opcionales).
 Unidades rack numeradas en todos los perfiles.
 Cierre de maneta abatible con llave y tira ornamental roja en cristal.
 Ventilación en puerta trasera 75% del área.
 Cuando la instalación lo precise, se ha diseñado este conjunto de puertas dobles con aireación en un 75% de la
superficie, compatible tanto con el frontal del armario como con la trasera.
ARMARIO RACK ANCHO 800
Referencia:
Referencia Medidas Altura (H) Ancho (A) Fondo (F) Paso Lateral( LT)
CIT/R-27U86 27U.800x600 1315 800 600 320
CIT/R-27U88 27U.800x800 1315 800 800 520
CIT/R-27U81 27U.800x1000 1315 800 1000 720
CIT/R-27U82 27U.800x1200 1315 800 1200 920
CIT/R-42U86 42U.800x600 1980 800 600 320
CIT/R-42U88 42U.800x800 1980 800 800 520
CIT/R-42U81 42U.800x1000 1980 800 1000 720
CIT/R-42U82 42U.800x1200 1980 800 1200 920
CIT/R-47U88 47U.800x800 2202 800 800 520
CIT/R-47U81 47U.800x1000 2202 800 1000 720
CIT/R-47U82 47U.800x1200 2202 800 1200 920